

Ferro Doors A/S
Tirsbækvej 9, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 18 37 71 36

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Hans Hartmann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferro Doors A/S Tirsbækvej 9 7120 Vejle Øst Telefon: 75895611 CVR-nr.: 18 37 71 36 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Kristian Bissenbacker Hans Hartmann Petersen Ole Juul Svendsen
Direktion	Hans Hartmann Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	HP Elektronik A/S HP Elektronik Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af elektronik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -676 t.kr. mod -1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af årets samt tidligere års negative resultater har selskabet tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom herpå og det forventes, at egenkapitalen vil blive retableret via fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.249.730	1.281.263
1 Personaleomkostninger	-1.757.034	-2.365.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-78.450</u>
Driftsresultat	-507.304	-1.162.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.466</u>	<u>-89.377</u>
Resultat før skat	-667.770	-1.252.230
3 Skat af årets resultat	<u>-8.457</u>	<u>43.612</u>
Årets resultat	<u>-676.227</u>	<u>-1.208.618</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-676.227</u>	<u>-1.208.618</u>
Disponeret i alt	<u>-676.227</u>	<u>-1.208.618</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.149.956	2.100.001
Varebeholdninger i alt	<u>2.149.956</u>	<u>2.100.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.999	288.568
Udskudte skatteaktiver	286.000	294.457
Andre tilgodehavender	143.342	126.518
Tilgodehavender i alt	<u>638.341</u>	<u>709.543</u>
Likvide beholdninger	970.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.758.297</u>	<u>2.809.544</u>
Aktiver i alt	<u>3.758.297</u>	<u>2.809.544</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-944.769	-268.542
	Egenkapital i alt	-444.769	231.458
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	1.250.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.957.203	1.615.883
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.719	149.336
	Gæld til tilknyttede virksomheder	507.417	696.198
	Anden gæld	131.727	116.669
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.953.066</u>	<u>2.578.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	4.203.066	2.578.086
	Passiver i alt	3.758.297	2.809.544
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	940.076	1.440.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.208.618	-1.208.618
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-268.542	231.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-676.227	-676.227
	500.000	-944.769	-444.769

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.748.357	2.357.776
Andre omkostninger til social sikring	8.677	7.890
	1.757.034	2.365.666
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.163	16.042
Andre finansielle omkostninger	150.303	73.335
	160.466	89.377
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.457	-43.612
	8.457	-43.612
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	0
	1.250.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	250.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Som sikkerhed for HP Elektronik A/S' bankengagement med Spar Nord har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet udgør pr. 30/6 2021 -2.194 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 12 mdr. Den samlede huslejeoplygtelse udgør i perioden t.kr. 240.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Elektronik Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.